
v\jr\0 PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs.n*
Proc.n.» 040101/2021

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 04010101/2021. PREGÃO PRESENCIAL n." 010/2021-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e DINO C. G. BELFORT sob CNPJ n.“
10.678.574/0001-77. ESPÉCIE: Contrato de Administrativo. OBJETO: Serviços de assessoria
de imprensa, comunicação, relações públicas, e marketing para atender as necessidades da
Prefeitura Municipal de BacabaJ/MA. VALOR: R$ 818.804,00 (oitocentos e dezoito mil,
oitocentos e quatro reais). DATA DO CONTRATO: 12 de fevereiro de 2021. VIGÊNCIA:
Início: 12 de fevereiro de 2021; Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS:
02 01 GABINETE DO PREFEITO. 04.131.0003.2086 - MANUTENÇÃO DA ASSESSORIA
DE COMUNICAÇÃO. 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA. FONTE: 001.001. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS -

Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. DINO CESAR
GOMES BELFORT - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 12 de fevereiro de
2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

-122^/2021Em,

Nome:

PREFEITURA
Rua 15 de Novembro. 229 - Centro, Bacabal - ma. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533



Página 5 Diário Oficial Eletrônico Edição n® BAC20210217 Publicação: 17/02/2021

Sistema de emissão, controle e
publicação do Diário Oficial
Municipal - Eletrônico

BELFORT
MARKETING
PRATICO

19 DIÁRIO OFICIAL Mês12 RS 1.000.00

Atualização do layout. bem
como reformulação e estrutura
do portal da prefeitura,
implantando o novo Portal da
Transparência e E-Sic.

BELFORT
MARKETING
PRATICO

ATUALIZ.AÇAO DO
PORTAUSITE

20 1 Unid. R$ 12.300,00

Serviço de manutenção e
suporte de ti, e equipamentos
servidores para manter a
disponibilidade dos sistemas
online da Prefeitura Municipal
de Bacabal.

BELFORT
MARKETING
PRATICO

MANUTENÇÃO21 Mês R$ 1.000,0012

Serviço de hospedagem, licença
de uso, manutenção, suporte do
portal da Prefeitura Municipal
de Bacabal.

BELFORT
MARKETING
PRATICO

22 HOSPEDAGEM WEB Mês R$ 2.000,0012

Scmço de hospedagem de
servidor de emails para uso dos
emails institucionais, bem como
0 suporte aos usuarios/contas
de emails da prefeitura,

BELFORT
MARKETING
PRATICO

Més23 SERVIDOR DE EMAIL 12 R$ 1.000,00

DAVI BRANDÃO FARIAS. Secretário Municipal de Administração, Portaria n.® 02/2021. GERENCIADOR. DINO C. G.
BELFORT. CNPJ n.® 10.678.574/0001-77. DINO CESAR GOMES BELFORT. CPF n.® 656.968,913-49. RG n.«
000071747997-8 SSP/MA. DETENTOR, Bacabal/MA, 11 de fevereiro de 2021.

Código .dcnuiicudor: ^|<£f£lTUI?A MUNIGPAt D£ BACABAt ●
90S fbfc«c4dd7e745S! 3fttcf2 74 2 f8efc9cdS967^729d<i6d834 6cdbd6c6bdbd4eb 1 dbd0dbf9b7d76e67Q 186d534dfc65  7Um707 1 fn9dcra 38 fãd 0b<i7b

Proc.

Rubrica:

040IÒ10’Í/2Ò2HHKeGÀO presencial n.9 010/2021-SRP. PARTES: PREF
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e DINO C. G. BELFORT sob
CNPJ n.® 10.678.574/0001-77, ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Serviços de asscssoria de imprensa,
comunicação, relações públicas, e marketing para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.
VALOR: R$ 818.804,00 (oitocentos e dezoito mil, oitocentos e quatro reais). DATA DO CONTRATO; 12 de fevereiro de
2021. VIGÊNCIA: Inicio: 12 de fevereiro de 2021; Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02.01 -

GABINETE DO PREFEITO; 04,131.0003.2086 ● MANUTENÇÃO DA ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO; 3.3,90,39.00 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOAJURÍDICA. FONTE; 001.001. SIGNATÁRIOS; Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS -
Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. DINO CESAR GOMES BELFORT - Proprietário, pela
CONTRATAD.A. Bacabal/MA, 12 de fevereiro de 2021.

EXTRATO DE CONT RATO
i

URA

Código id6nufic<dor:
9O5Ibrtcc'1èa7o745513fBcn742fB«fc9cd59e7i-d729daB8834DccÜxl0côbjlxi4ebldbdOdbf9b7d78e67Ol06d5340fc6571be7O7!í69âd8b9595n38f5dObd’b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 04010102/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.® 010/2021-SRP. PARTES; PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e R. N. BRITO LIMA sob CNPJ
n.® 01.217.178/0001-51. ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO: Serviços de assessoria de imprensa, comunicação,
relações públicas, e marketing para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA. VALOR; RS
712.492,00 (setecentos e doze mil, quatrocentos e noventa e dois reais). DATA DO CONTRATO; 12 de fevereiro de 2021.
VIGÊNCIA; início; 12 de fevereiro de 2021; Término; 31 de dezembro do 2021. FONTES DE RECURSOS: 02.01 -

GABINETE DO PREFEITO; 04.131.0003.2086 - MANUTENÇÃO DA ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO; 3.3.90.39,00 -

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOAJURÍDICA. FONTE; 001.001. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS ●

Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. RAIMUNDO NONATO BRITO LIMA - Proprietário,
pela CONTRATADA. Bacabal/MA. 12 de fevereiro de 2021.

Código idenuficador:
905íbfcoc44a7e745513f»cf2742ffiofc9cd59B7üd729dae88346c(ü)d8còb3bd4obldh(i0<lbf9b7d780670186d5348fc6571bo7071ffi9ad8b959Sfl38f3dni>d7b

Prefeitura Muiucipai de Bacabal - MA. Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse httpS://wv. w.bâCâbal.ma.gov,br/dlanooficiai/9S8

Edição non‘BAC20210217


